二、信息披露义务人董事及主要负责人基本情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国

家或地区居留权

王小飞 男 执行董事兼总经理 中国 郑州 否

三、信息披露义务人的一致行动人的基本情况

通泰万合与西藏德锦系同受公司实际控制人控制的企业。截至本报告书签署之日，

通泰万合持有公司股份 8,436,918 股，占本公司总股本比例为 4.0900%。通泰万合基本

情况如下：

企业名称 郑州通泰万合企业管理中心（有限合伙）

主要经营场所 郑州市航空港区华夏大道与云港路交汇处金融广场北侧五层 5021

执行事务合伙人 郑州亿仁实业有限公司

出资额 9601.1 万人民币

统一社会信用代码 91410100MA462E308H

企业类型 有限合伙企业

经营范围 企业管理与咨询。

经营期限 2018-11-22 至无固定期限

合伙人
普通合伙人郑州亿仁实业有限公司持股 0.01%；

有限合伙人郑州绿都地产集团股份有限公司持股 99.99%

 6 / 17

通讯地址 郑州市管城区南三环紫荆山南路紫荆华庭脉栋公寓 B座

通讯方式 0371-86171889

四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司

已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

 7 / 17

第二节 权益变动的目的

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人基于自身资金需求协议转让其所持有的上市公司股份。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

在本报告书签署日后的未来 12 个月内，信息披露义务人及其一致行动人将根据资

本市场及自身资金需求的实际情况，决定是否继续减少其在上市公司中拥有权益的股份。

若发生相关权益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规的

要求规范减持、并及时履行信息披露义务。

 8 / 17

第三节 权益变动的方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有的上市公司股份情况

前次协议转让完成过户登记后，西藏德锦及其一致行动人通泰万合合计持有公司股

份 75,144,193 股，占公司总股本的 36.4278%。本次协议转让后，西藏德锦及其一致行

动人通泰万合合计持有公司股份 63,744,193 股，占公司总股本的 30.9014%。

本次权益变动前后，上市公司股东持有公司股份变化情况如下：

股东名称

前次协议转让前

持股情况

前次协议转让后

持股情况

本次协议转让后

持股情况

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

西藏德锦 78,057,275 37.8400% 66,707,275 32.3378% 55,307,275 26.8114%

通泰万合 8,436,918 4.0900% 8,436,918 4.0900% 8,436,918 4.0900%

西藏德锦及其一致

行动人合计
86,494,193 41.9300% 75,144,193 36.4278% 63,744,193 30.9014%

驱动力基金   11,400,000 5.5264%

其他股东 119,788,236 58.0700% 131,138,236 63.5722% 131,138,236 63.5722%

合计 206,282,429 100.0000% 206,282,429 100.0000% 206,282,429 100.0000%

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

二、权益变动方式

2024 年 11 月 5 日，公司控股股东西藏德锦与驱动力基金签署股份转让协议。西藏

德锦向驱动力基金以 30.35 元/股的价格协议转让其持有的公司 11,400,000 股股份，占

公司总股本 5.5264%。

三、本次股份转让协议的主要内容

1、协议主体

转让方：西藏德锦企业管理有限责任公司

受让方：厦门驱动力私募基金管理有限公司（代表“驱动力光华 1 号私募证券投资

基金”）

2、转让股数、每股转让价格及股份转让款

双方同意，本次交易的标的股份为汇通能源 11,400,000 股股份，每股价格为 30.35

元，交易对价为 345,990,000.00 元（大写：人民币叁亿肆仟伍佰玖拾玖万元整）。本协议

所述价格均为含税价格。

 9 / 17

若汇通能源在过渡期内发生派息、送股、资本公积金等转增股本等除权、除息事项

的，则标的股份转让价格、转让数量应按照中国证监会或上交所的规定相应调整。

3、付款安排

本次交易对价将按照如下进度和方式支付对价：

（1）本协议签署后 1 个工作日内，受让方向转让方支付 30,000,000.00 元，汇通能

源在上交所网站披露本次交易相关公告之日起 1 个工作日内，受让方向转让方指定账户

支付 90,000,000.00 元，前述合计 120,000,000.00 元，作为第一期转让价款。